様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

伊賀市長　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称（屋号）
代表者氏名

伊賀市起業・経営革新促進事業への応募申請書

　伊賀市起業・経営革新促進事業補助金の交付を受けたいので、伊賀市起業・経営革新促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり応募します。

記

１　補助事業の名称

２　添付書類
（１）事業実施概要書
（２）位置図
（３）施工前の写真
[bookmark: _GoBack]（４）改修等に係る設計図面及び見積書
（５）伊賀市暴力団排除条例に基づく誓約書
（６）市区町村が発行する住民税等の滞納がないことを証明する書面
（７）市内の団体等との協定書の写し（締結前の案でも可）
（地域と連携した起業支援事業の場合）
（８）売買又は賃貸借に係る契約書の写し（契約前の案でも可）
　　　　（地域と連携した起業支援事業又は起業支援事業の場合）
　（９）直近１事業年度の損益計算書、貸借対照表及び事業報告書又は活動内容がわかる書類
　　　　（経営革新支援事業の場合）
（10）その他市長が必要と認める書類